
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
«Средняя общеобразовательная школа № 106» г. Грозного

ПРИКАЗ

24 августа 2018г. №42
г. Грозный

Об утверждении основной образовательной программы 

среднего общего образования МБОУ «СОШ № 106» г. Грозного

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ «СОШ № 106» 

г. Грозного от «24» августа 2018 г., протокол № 1, решением коллегиального 

органа ОУ «СОШ № 106» г. Грозного от «24» августа 2018 г., протокол № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу среднего общего 

образования МБОУ «СОШ № 106» г. Грозного.

2. Заместителю руководителя по НМР Берсунькаевой Л.Н. обеспечить 

мониторинг качества реализации основной образовательной программы среднего 

общего образования.

3. Контроль за цсррлнением настоящего приказа оставляю за собой.

М.М-Х.Арсанукаева


